



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

CODICE GARA	6_2025_DIAGNOSTICI
FORNITORE	Medi Diagnostici S.r.l.
CODICE CPV	30190000-7
ID SINTEL	211942138
SOMMINISTRAZIONE	NO
FORMA NEGOZIAZIONE	Procedura aperta ex art.71 del D.lgs. N.36/2023
PERIODO FORNITURA	72 mesi

Procedura aperta in forma aggregata per la fornitura in service di stampanti per vetrini e per biocassette per la tracciabilità dei campioni biologici occorrenti all'ASST di Mantova (capofila) ed all'ASST del Garda (mandante)

CODICE IDENTIFICATIVO GARA: CIG PADRE B9AE54181F - CIG DERIVATO ASST MANTOVA BCD7AA9846

TOTALE FORNITURA

Il prezzo totale della fornitura di cui sopra è il seguente:

	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE	IMPORTO COMPLESSIVO 72 MESI
VETRINI E MATERIALE DI CONSUMO	65.472,00	392.832,00
CANONE LOCAZIONE	64.920,00	389.520,00
CANONE MANUTENZIONE	21.700,00	130.200,00
CANONE LOCAZIONE DEI SISTEMI INFORMATIVI E RELATIVE MANUTENZIONI	0,00	0,00
A) TOTALE	152.092,00	912.552,00
B) COSTI INTERFERENZA	0,00	0,00
C) TOTALE (A+B)	152.092,00	912.552,00

IL TOTALE ESENNALE DI CUI AL PUNTO A) CHE PRECEDE VA SUDDIVISO TRA LE AZIENDE AGGREGATE COME DI SEGUITO INDICATO:

ASST di Mantova	68.950,00	413.700,00
ASST del Garda	83.142,00	498.852,00

Il CCNL (Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro) applicato è TERZIARIO H011

Dettaglio prezzi unitari - VETRINI, BIOCASSETTE E MATERIALE DI CONSUMO
 La Ditta indica tutto ciò che è necessario per il funzionamento delle stampanti dimensionato al fabbisogno presunto di gara.

	Fabbisogno esennale in pezzi	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	Codice CND	N. Registrazione nel Repertorio Dispositivi Medici (D.M. Ministero Salute 23/12/2013)	Confezionamento	Numero pezzi per confezione di vendita	Totale confezioni offerte	Prezzo netto scontato a conf.	Prezzo unitario offerto al pezzo	% IVA	Costo totale IVA esclusa	Vecchio Codice Poma	NuovoCodice Poma	Conto economico			
Tipologia vetrini																		
		VETRINI PORTAOGGETTO STANDARD - Banda blu	CLMS034B		2398594		1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	127377	167880	80100510			
		VETRINI PORTAOGGETTO STANDARD - Banda rosa	CLMS034P		2398630		1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	127376	167881	80100510			
		VETRINI PORTAOGGETTO STANDARD - Banda bianca	CLMS034W		2398633		1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	127375	167882	80100510			
		VETRINI PORTAOGGETTO STANDARD - Banda gialla	CLMS034Y		2398640		1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	127378	167883	80100510			
		VETRINI PORTAOGGETTO STANDARD - Banda verde	CLMS034G		2557836		1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	/	167906	80100510			
		Vetrini non polarizzati	900.000					W0503900201		CONF.	1000	180	63,00 €	0,063 €	22%	11.340,00 €	/	167906
Vetrini polarizzati per ICH	180.000	VETRINI PORTAOGGETTO PER IHC TOMO - BANDA BIANCA	TOM-1190	W0202050385	2239456	CONF.	1000 PZ/CONF.	180	200,00 €	0,200 €	22%	36.000,00 €	127379	167912	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - BIANCO	HP20283-W		2345839		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127391	167919	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - ROSA	HP20283-PK		2644916/R		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127385	167925	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - VERDE	HP20283-GN		2645401/R		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127386	167927	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - ARANCIO	HP20283-O		2345856		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127387	167929	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - GIALLO	HP20283-Y		2345854		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127383	167930	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - BLU	HP20283-B		2345855		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127384	167931	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - PESCA	HP20283-PE		2645402/R		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	/	167932	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - AZZURRO	HP20283-A		2345858		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	/	167933	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - MARRONE CHIARO	HP20283-T		2645403/R		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	/	167934	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - COLORE GRIGIO	HP20283-GY		2645404/R		2000	20	152,00 €	0,076 €	22%	3.040,00 €	127388	167395	80100510			
		CASSETTE PREIMPILATE - COLORE LILLA	HP20283-L		2345857		2000	40	152,00 €	0,076 €	22%	6.080,00 €	127390	167396	80100510			
		Biocassette	480.000					W05030501		CONF.								
		Materiale di consumo necessario																
Testina termica	7 PZ	TESTINA TERMICA		NA	NA	CONF.	1 PZ/CONF.	7	900,00 €	900,00 €	22%	6.300,00 €	131187	167939	80100520			
Ribbon	216 PZ	NASTRO PER STAMPANTE		NA	NA	CONF.	2 PZ/CONF.	108	170,00 €	85,00 €	22%	18.360,00 €	131186	167940	80100520			

TOT. ANNUO PRODOTTI	
IVA esclusa	12.506,67 €
IVA inclusa	15.258,13 €
TOT. 6 ANNI PRODOTTI	
IVA esclusa	75.040,00 €
IVA inclusa	91.548,80 €

Dettaglio unitario prezzi - CANONE LOCAZIONE APPARECCHIATURA/E, ASSISTENZA TECNICA ED INTERFACCIAMENTO

CANONE DOVUTO PER LA LOCAZIONE DELLE APPARECCHIATURE dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

	CODICE POMA	CONTO ECONOMICO
Stampante per vetrini ESPOII SLIDE PRINTER" Cod. ES2-001 (CND/RDM NA) Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 3.380,00 + IVA + Canone Locazione Annuale / n. 7 strumenti € 23.660,00 + Iva	167975	80300500
Stampante laser per blocchetti con carosello a 6 magazzini Cod. KF-UE-006 (CND/RDM NA) Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 4.400,00 + IVA + Canone Locazione Annuale / n. 2 strumenti € 8.800,00 + Iva	167980	80300500

TOT. ANNUO I.V.A. esclusa	32.460,00
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa	39.601,20
TOT. 6 ANNI I.V.A. esclusa	194.760,00
TOT. 6 ANNI I.V.A. inclusa	237.607,20

CANONE DOVUTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E CORRETTIVA dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

Assistenza tecnica Full risk stampigiatrici vetrini Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 1.150,00 + IVA - Canone Locazione Annuale /n. 7 strumenti €8.050,00 + IVA	167976	80300500
Assistenza tecnica Full risk stampigiatrici blocchettiCanone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 1.400,00 + IVA - Canone Locazione Annuale /n. 2 strumenti € 2.800,00 + IVA	167981	80300500

TOT. ANNUO I.V.A. esclusa	10.850,00 €
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa	13.237,00 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. esclusa	65.100,00 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. inclusa	79.422,00 €

CANONE LOCAZIONE E RELATIVE MANUTENZIONI SISTEMI INFORMATIVI GESTIONALI dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

Costi già inclusi nei canoni di locazione

TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA	43.310,00 €
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA	52.838,20 €
TOTALE COMPLESSIVO ESENNALE (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA	259.860,00 €
TOTALE COMPLESSIVO ESENNALE (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA	317.029,20 €

Dettaglio prezzi unitari - VETRINI, BIOCASSETTE E MATERIALE DI CONSUMO

La Ditta indica tutto ciò che è necessario per il funzionamento delle stampanti dimensionato al fabbisogno presunto di gara.

Tipologia vetrini	Fabbisogno esennale in pezzi	Codice prodotto	Nome commerciale prodotto	Codice CND	N. Registrazione nel Repertorio Dispositivi Medici (D.M. Ministero Salute 23/12/2013)	Confeziona mento	Numero pezzi per confezione di vendita	Totale confezioni offerte	Prezzo Listino a conf.	% Sconto	Prezzo netto scontato a conf.	Prezzo unitario offerto al pezzo	% IVA	Costo totale IVA esclusa
<i>Vetrini non polarizzati</i>	1.500.000	CLMS034X* (X* colore su richiesta)	VETRINI PORTAOGGETTO PER EE STANDARD - Banda colorata	W0503900201	V. Prot. 13/2026 ELENCO CND_RDM MATERIALE CONSUMO (voce 16,15 Capitolato Tecnico)	CONF.	1000 PZ/CONF.	1500	92,00 €	31,52%	63,00 €	0,063 €	22%	94.500,00 €
<i>Vetrini polarizzati per ICH</i>	360.000	TOM-1190	VETRINI PORTAOGGETTO PER IHC TOMO - BANDA BIANCA	W0202050385	2239456	CONF.	1000 PZ/CONF.	360	300,00 €	33,33%	200,00 €	0,200 €	22%	72.000,00 €
<i>Biocassette</i>	372.000	HP20283* * colore su richiesta)	CASSETTE PREIMPILATE PER STAMPANTI LASER	W05030501	V. Prot. 13/2026 ELENCO CND_RDM MATERIALE CONSUMO (voce 16,15 Capitolato Tecnico)	CONF.	2000 PZ/CONF.	186	190,00 €	20,00%	152,00 €	0,076 €	22%	28.272,00 €
Materiale di consumo necessario														
<i>Testina termica</i>	14 PZ	ESP-P01	TESTINA TERMICA	NA	NA	CONF.	1 PZ/CONF.	14	1.250,00 €	28,00%	900,00 €	900,00 €	22%	12.600,00 €
<i>Ribbon</i>	372 PZ	ESP-G05	NASTRO PER STAMPANTE	NA	NA	CONF.	2 PZ/CONF.	186	280,00 €	39,29%	170,00 €	85,00 €	22%	31.620,00 €

TOT. ANNUO PRODOTTI	
IVA esclusa	39.832,00 €
IVA inclusa	48.595,04 €
TOT. 6 ANNI PRODOTTI	
IVA esclusa	238.992,00 €
IVA inclusa	291.570,24 €

Dettaglio unitario prezzi - CANONE LOCAZIONE APPARECCHIATURA/E, ASSISTENZA TECNICA ED INTERFACCIAMENTO

CANONE DOVUTO PER LA LOCAZIONE DELLE APPARECCHIATURE dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

Stampante per vetrini ESPOII SLIDE PRINTER" Cod. ES2-001 (CND/RDM NA) Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 3.380,00 + IVA + Canone Locazione Annuale / n. 7 strumenti € 23.660,00 + Iva
--

Stampante laser per blocchetti con carosello a 6 magazzini Cod. KF-UE-006 (CND/RDM NA) Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 4.400,00 + IVA + Canone Locazione Annuale / n. 2 strumenti € 8.800,00 + Iva
--

TOT. ANNUO I.V.A. esclusa	32.460,00 €
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa	39.601,20 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. esclusa	194.760,00 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. inclusa	237.607,20 €

CANONE DOVUTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E CORRETTIVA dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

Assistenza tecnica Full risk stampigliatrici vetrini Canone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 1.150,00 + IVA - Canone Locazione Annuale /n. 7 strumenti € 8.050,00 + IVA

Assistenza tecnica Full risk stampigliatrici blocchettiCanone Locazione Annuale / n. 1 strumento € 1.400,00 + IVA - Canone Locazione Annuale /n. 2 strumenti € 2.800,00 + IVA

TOT. ANNUO I.V.A. esclusa	10.850,00 €
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa	13.237,00 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. esclusa	65.100,00 €
TOT. 6 ANNI I.V.A. inclusa	79.422,00 €

CANONE LOCAZIONE E RELATIVE MANUTENZIONI SISTEMI INFORMATIVI GESTIONALI dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

Costi già inclusi nei canoni di locazione

TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA	43.310,00 €
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA	52.838,20 €
TOTALE COMPLESSIVO ESENNALE (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA	259.860,00 €
TOTALE COMPLESSIVO ESENNALE (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA	317.029,20 €